[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4785/2017 - 06/11/2017 12:35

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que verifique e nos informe sobre a possibilidade de proceder a Colocação de Tubos na ponte do Congonhal Próximo a venda do Carlinhos
JUSTIFICATIVA

A ponte acima mencionada está com sérios problemas de inundações impedindo o trafego de Ônibus e Veículos particulares.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 06 de Novembro de 2017.
José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”